
Nadleśnictwo Szczecinek
ul. Polna 22,  78-400 Szczecinek
tel.: +48 94 374 36 11, e-mail: szczecinek@szczecinek.lasy.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Szczecinek

Zn.spr.: ZG.270.9.2023 Szczecinek, dnia 21.07.2023

OGŁOSZENIE
O PISEMNYM II PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ 

ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Szczecinek 
reprezentowane przez Marcina Kowalskiego – Nadleśniczego
siedziba Nadleśnictwa: 
ul. Polna 22
78 – 400 Szczecinek

tel. 94 374 36 11,
email: szczecinek@szczecinek.lasy.gov.pl
NIP: 6730008885;   REGON: 330044298

Podstawa prawna:

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad 
gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe ( Dz .U. 
Nr 134, poz.692 ze zmianami), (§13).

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe 
oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr. 97,poz.443 ze zmianami).

Nadleśnictwo Szczecinek ogłasza publiczny pisemny II przetarg nieograniczony na 
sprzedaż składników majątkowych - materiałów z demontażu ogrodzeń upraw 
leśnych.

1) Przedmiotem sprzedaży są materiały z demontażu ogrodzeń, wg wykazu 
zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia. Wykonujący 
zadanie we własnym zakresie demontuje wskazane przez Nadleśnictwo 
Szczecinek ogrodzenie uprawy leśnej. Materiał pochodzący z rozbiórki (siatka, 
słupki, żerdzie) staje się własnością wykonującego demontaż.

2) Do obowiązków pozyskującego materiał z demontażu grodzeń, wyłonionego w 
drodze niniejszego przetargu, należy w szczególności:

-  opłacenie kwoty zadeklarowanej w ofercie za pozyskane materiały w 
obowiązującym w postępowaniu terminie; 

mailto:szczecinek@szczecinek.lasy.gov.pl


str. 2

-  wywiezienie pozyskanych materiałów z lasu do  15 października 2023 r.

- prowadzenie rozbiórki w sposób zaaprobowany przez Nadleśnictwo, tak 
aby nie spowodować szkód w środowisku.

3) W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, za wyjątkiem osób 
wskazanych w § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 
r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunki odstąpienia od przetargu, zwane dalej 
rozporządzeniem.

4) Warunki szczegółowe zawiera wzór umowy, stanowiący zał. nr 2 do ogłoszenia.

5) Pisemną ofertę należy składać w zamkniętej kopercie, która będzie posiadać 
następujące oznaczenia:

a) DANE SPRZEDAJĄCEGO:

NADLEŚNICTWO SZCZECINEK ul. Polna  22, 78-400 Szczecinek

b) DANE OFERENTA:

NAZWISKO I IMIĘ LUB NAZWĘ OFERENTA, JEGO ADRES

oraz napis na kopercie:

„PRZETARG NA SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH – 
materiały z demontażu ogrodzeń upraw leśnych”

nie otwierać przed 08.08.2023 r. godz.10.30 - OFERTA

c) na druku stanowiącym załącznik nr. 2 do ogłoszenia, w kancelarii biura 
Nadleśnictwa Szczecinek do dnia 08.08.2023 r., do godziny 10.00

6) Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Szczecinek ul. 

Polna 22, 78-400 Szczecinek w dniu 08.08.2023 o godzinie 10.30 w Sali 

Narad.

7) Termin związania z ofertą wynosi 14 dni licząc od dnia otwarcia ofert.

8) Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest: najwyższa cena zakupu.

9) W przypadku gdy, kilku oferentów zaoferuje tą samą cenę, wygra oferta, 

która będzie złożona w kancelarii biura jako pierwsza.



str. 3

10)Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia za wylicytowany składnik 

majątkowy niezwłocznie po otrzymaniu informacji o przyjęciu oferty, nie 

później niż w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury. Zakupiony przedmiot 

nie podlega reklamacji i zwrotowi.

11)Sprzedającemu w każdym momencie przysługuje prawo do odwołania 

przetargu, uznaniu że przetarg nie został rozstrzygnięty ( nie dał rezultatu) 

oraz zawieszeniu postępowania przetargowego z ważnych przyczyn.

12)Sprzedawane składniki majątkowe można obejrzeć w na terenie 

Nadleśnictwa Szczecinek  w dni robocze od godz. 8.00-14.00 po uprzednim 

telefonicznym uzgodnieniu z odpowiedzialnym terytorialnie leśniczym:

-  Iwin - tel. 664 179 910, Jeziory – tel. 664 430 108, Spore – tel. 784 908 960, 

Jeleni Ruczaj – tel. 668 360 851.

13) Cenę wywoławczą  podano w tabeli. Cena wywoławcza jest ceną brutto. 

14) Wadium nie jest wymagane.

15) Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu przez Nabywcę ceny 

nabycia.

Treść ogłoszenia oraz wyniki przetargu zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie biura Nadleśnictwa Szczecinek oraz na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-
szczecinek/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia

Załączniki:
Załącznik nr 1 - Wykaz składników majątkowych przeznaczonych do sprzedaży. 
Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy.
Załącznik nr 3 - Informacja RODO.

Otrzymuia:  (drogą elektroniczną)
1. Pracownicy Nadleśnictwa Szczecinek - wszyscy
2. BIP Nadleśnictwa Szczecinek
3. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinku

                                                  Zatwierdzam:

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-szczecinek/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-szczecinek/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia

		2023-07-21T09:17:21+0000
	Marcin Kowalski


		2023-07-21T11:47:49+0200
	Marcin Kowalski




